

TØMRERBYG - BORUP ApS

Skovbrynet 13
4140 Borup

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er godkendt den

11/11/2017

Thorkild Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERBYG - BORUP ApS
Skovbrynet 13
4140 Borup

Telefonnummer: 57526752
e-mailadresse: tomrerbyg@mail.tele.dk

CVR-nr: 48168914
Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea
Bag Haverne 20
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er tømrervirksomhed, som udfører reparationsarbejde samt om- og nybyggeri.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomisk forhold

Selskabets resultat for året er et underskud på kr. 28.078 efter skat

Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. juli 2016 -30. juni 2017

Årets resultat vurderes af ledelsen som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelse efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Ejerforhold

Selskabet ejes 100 % af

Thorkild og gudrun Nielsen Skovbrynet 13, 4140 Borup

Revisor

Selskabet er ikke omfattet af revisionspligten efter årsregnskabsloven og har på generalforsamlingen den 10. november 2006 besluttet fravalg af revision fra og med regnskabsåret 2006/2007

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		358.011	526.114
Eksterne omkostninger		-256.019	-380.649
Bruttoresultat		101.992	145.465
Personaleomkostninger		-114.966	-106.280
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.023	-14.023
Resultat af ordinær primær drift		-26.997	25.162
Andre finansielle indtægter		1.312	2.124
Øvrige finansielle omkostninger		-9.002	-9.000
Ordinært resultat før skat		-34.687	18.286
Skat af årets resultat		6.609	-5.239
Årets resultat		-28.078	13.047
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-28.078	13.047
I alt		-28.078	13.047

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		250.589	264.612
Materielle anlægsaktiver i alt		250.589	264.612
Anlægsaktiver i alt		250.589	264.612
Råvarer og hjælpematerialer		28.552	26.686
Varebeholdninger i alt		28.552	26.686
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	17.461
Igangværende arbejder for fremmed regning		11.160	18.363
Tilgodehavende skat		8.461	1.852
Tilgodehavender i alt		19.621	37.676
Likvide beholdninger		150.354	156.394
Omsætningsaktiver i alt		198.527	220.756
Aktiver i alt		449.116	485.368

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		220.000	220.000
Overført resultat		4.545	32.623
Egenkapital i alt		224.545	252.623
Hensættelse til udskudt skat			4.567
Hensatte forpligtelser i alt			4.567
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		184.500	184.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		184.500	184.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.583	11.173
Skyldig selskabsskat		4.567	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		29.921	32.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		40.071	43.678
Gældsforpligtelser i alt		224.571	228.178
Passiver i alt		449.116	485.368